
VALNÁ HROMADA 14.6.2024, areál BRET, }acléZ



2. Informace o usnábeníschopnosti a schválení
programu jednání Valné hromady

3. Volba

• návrhová komise ověřovatelé zápisu
• zapisovatel

4. Plnění usnesení Valné hromady konané dne           
15. prosince 2023

VALNÁ HROMADA 14.6.2024



5. Aktuální informace Správy KRNAP

Jakub Kabpar, náměstek Zeditele

6. Vystoupení hostů – Královéhradecký kraj, AHS

VALNÁ HROMADA 14.6.2024



7. Změna stanov – �lenství obec Víchová nad Jizerou

Příloha č. 1

8. PZehled hospodaZení

a) Závěre�ný ú�et za rok 2023 Příloha č. 2
b) Zpráva o výsledku pZezkoumání hospodaZení auditorem za rok 2023

Příloha č. 3

c) Ú�etní závěrka k rozvahovému dni 31.12.2023 Příloha č. 4a,b

d)   PZehled hospodaZení svazku k 31.5.2024 Příloha č. 5

e)   Rozpo�tové opatZení �. 1 - na vědomí Příloha č. 6

f)   Rozpo�tové opatZení �. 2 Příloha č. 7

VALNÁ HROMADA 14.6.2024



f) Rozpo�tové opatZení �. 2 Příloha č. 7



g) PZehled dotací a grantů 2024 Příloha č. 8



8. PZehled hospodaZení

a) VyZazení majetku Příloha č. 9
- odpis majetku v celkové hodnotě 182.785 K�.

9. Zpráva revizní komise �. 1/2024 Příloha č. 10

PZestávka do 11:20

VALNÁ HROMADA 14.6.2024



12. Cestovní ruch 2024

PZínosy destina�ní spole�nosti

Yízení a organizace CR v destinaci zalo~ený na spolupráci 
poskytovatelů slu~eb (komer�ní subjekty, NNO, veZejné instituce, 
…) v oblasti:
-síťování poskytovatelů slu~eb prostřednictvím produktů cestovního 
ruchu, z toho plynoucí příjmy pro podnikatele a municipality,
-podpora rozvoje infrastruktury,
-monitoring, vzdělávání,
-…
-marketing.

VALNÁ HROMADA 14.6.2024
Oblastní destina�ní spole�nost pro TO Krkonobe



Úrovně

Lokální – obec, město, IC, Sdru~ení pro rozvoj cestovního ruchu 
(Harrachov, Rokytnice, Benecko, Pec pod Sně~kou), lokální 
destina�ní spole�nost (např. DMO Krajina pod Sně~kou, Tourist

board apindlerův Mlýn)

Oblastní – řebí celou oblast – viz. oblastní DMO pro Krkonobe, 
kterou je Krkonobe – svazek města obcí

Krajská – celokrajské projekty, Královéhradecká centrála cestovního 
ruchu; Liberecký kraj centrálu nemá

CzT

VALNÁ HROMADA 14.6.2024
Oblastní destina�ní spole�nost pro TO Krkonobe



a) Celokrkonobské projekty na podporu cestovního ruchu

POHÁDKOVÉ KRKONOaE – aktivní rodiny s dětmi (8 let)

- V roce 2024 40 míst + 1 zá~itek - program pro aktivní rodiny s dětmi – historie, tradice

(řemesla), poznání, zábava; hory i podhůří,
- 2022 – 1.239 prodaných bro~ur, 1.225 vydaných cen, 2023 – 1.700 prodaných bro~ur, 1. 800

vydaných cen,

- Zapojení regionálních producentů, speciální turistická vizitka,

- www.pohadkove.krkonose.eu

VALNÁ HROMADA 14.6.2024
Oblastní destina�ní spole�nost pro TO Krkonobe

http://www.pohadkove.krkonose.eu/












POJIZERSKÝ PACIFIK – ~elezni�ní trať Martinice –
Rokytnice nad Jizerou

- Výsledky průzkumu v roce 2023 zohledněné v roce

2024 – parkování, doprovodné programy

- }ádost LK řemeslná zá~itková turistika (Spolek s

podporou DMO)

- Průvodce Pojizerským Pacifikem

- Nostalgické vlaky 4 víkendy v letní sezóně
- Opakování průzkumu

KRKONOaSKÁ PIVNÍ STEZKA
- Zajímavá pro zahrani�ní trhy – Skandinávie
- Průvodce Krkonobská pivní stezka

- Důraz za spojení přírody a lokálních výrobců
- 3 dny, 2 noci – ubytování v pivovarech

OPRAVDOVÉ KRKONOaE
- Pěbí turistika a boudy

- vyhodnocení mezi boudaři; 6-10/2023 – 4.700

návbtěv stránky
- Zájem zahrani�í - Německo

VALNÁ HROMADA 14.6.2024

Oblastní destina�ní spole�nost pro TO Krkonobe





b) Destina�ní marketing - edi�ní �innost, online, spoty, prezenta�ní akce, tripy

EDINÍ INNOST – Turistické noviny, image materiál, Pojizerský Pacifik průvodce, 
Opravdové Krkonobe průvodce; do konce roku Krkonobská pivní stezka 
průvodce, turistický rozcestník, image příroda

VALNÁ HROMADA 14.6.2024
Oblastní destina�ní spole�nost pro TO Krkonobe



ONLINE

- Web

- SKLIK – letní sezona

- Google – web

- Facebook

- Sponzorované příspěvky – produkty,

partneři, obce

- soutě~e

SPOTY

- Rádio
- erná hora a Blaník – cyklobusy

(dotace město Trutnov)

- video

- Opravdové Krkonobe
- Nespoutané hory

- reals

- Teru Menclová
- Zuzana Kudrnovská

VALNÁ HROMADA 15.12.2023
Oblastní destina�ní spole�nost pro TO Krkonobe



PREZENTANÍ AKCE

- Zahrani�í: atětín, Wroclaw, Drá~ďany
- Domácí: TTD Hradec Králové – 15 setkání se zahrani�ními buyers (nákup�í) –

Německo, Polsko, Skandinávie, Itálie, Francie, ína

TRIPY

VALNÁ HROMADA 14.6.2024
Oblastní destina�ní spole�nost pro TO Krkonobe

TTD - KHK
tuzembtí zástupci incomingových 
agentur – 18

9.4.
Pec pod Sně~kou (Horizont, PECR, Apartmánový hotel sv. Vavřinec), Janské 
Lázně (Státní lé�ebné lázně), erná hora, Stezka korunami stromů

TTD - KHK 

Zahrani�ní zástupci agentur; celkem 

25 osob (5 ředitelů ZZ; 1x novinář; 
19xbayers)

26.-28.4.

Pec pod Sně~kou (Horizont, PECR, Apartmánový hotel sv. Vavřinec), SkiResort -

erná hora, Stezka korunami stromů, Grund resort Mladé Buky, apindlerův Mlýn 
(Harmony, Windsor, Bace camp)

ZZ Skandinávie 5 novinářů (Dánsko, avédsko, 
Finsko)

19.-22.5.

důraz Krkonobská pivní stezka; trasa z Pece přes Pecký pivovar na Friesovy

boudy a poté do aM+ trasa ze aM přes Lu�ní boudu a Sně~ku do pivovaru 
Trautenberk

ZZ Něměcko Gravel Bike Tour pro DAV 

Panorama PL-SK-CZ 3.-6.6.
3.-6.6.

přejezd Krkonob na kole - jedna noc; Polsko - Slovensko - Ćesko (Jeseníky, 
Broumovsko, Krkonobe - Liberec)

ZZ Německo 5 novinářů 5.-8.6.

Stezka eskem - přechod Krkonob z  Harrachova na Malou Úpu;  ubytování Trail

Angel Zákoutí; Erlebachova Bouda; Hrade�kanka; prezentace Krkonobská pivní 
stezka

R, LK, DMO Krkonobe IG - Andy Antony; aktivní rodina s 
dětmi 7.-9.6.

ubytování Hotel Svornost, Harrachov; místa: bobovka Harrachov, aindelka, 
rozhledna atěpánka, Rautis Poniklá



Ocenění

Pohádkové Krkonobe – 2. místo 
nejlepbí turistický produkt – Velká 
cena cestovního ruchu

Dle poroty, která cenu udělovala, se jedná o 
perfektní projekt pro rodiny s dětmi, který 
motivuje navbtěvovat a objevovat i méně 
známá místa. Porota ocenila také hezké 
grafické zpracování v tradi�ním stylu.

Pojizerský Pacifik – 1.místo nejlepbí 
turistický produkt - Touristpropag

VALNÁ HROMADA 14.6.2024
Oblastní destina�ní spole�nost pro TO Krkonobe



Vzdělávání
- interpretace, eventy; v plánu
„trendy“

Informa�ní centra

- 9.4.2024 ve Víchové nad Jizerou 
s procházkou po Víchovské 
stezce za Kavánovými obrazy

- 7.5.2024 v Horním Marbově na 
DOTEKu

- 4.6.2024 ve Vrchlabí – distribu�ní

VALNÁ HROMADA 14.6.2024
Oblastní destina�ní spole�nost pro TO Krkonobe



VALNÁ HROMADA 14.6.2024
Oblastní destina�ní spole�nost pro TO Krkonobe

Poplatek z pobytu TO Krkonobe





































































11. Aktivity svazku – regionální rozvoj

a) Svoz a vyu~ití odpadů
- nový projekt do AP ISRRK

b) Cyklostezky – Příloha č. 11

- materiál od cyklokoordinátora při SOHL doplněný o �ást Libereckého kraje
- podpora KHK i v roce 2024

c) Studie srá~kové vody
- spole�ná objednávka SMO a Správy KRNAP 

d) NP KZivoklátsko

VALNÁ HROMADA 14.6.2024



Děkujeme za spolupráci a Vabi podporu☺

12. Diskuse

13. Závěr jednání

VALNÁ HROMADA 14.06.2024




	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26
	Snímek 27
	Snímek 28
	Snímek 29
	Snímek 30
	Snímek 31
	Snímek 32
	Snímek 33
	Snímek 34
	Snímek 35
	Snímek 36
	Snímek 37
	Snímek 38
	Snímek 39
	Snímek 40
	Snímek 41
	Snímek 42
	Snímek 43
	Snímek 44
	Snímek 45
	Snímek 46
	Snímek 47
	Snímek 48
	Snímek 49
	Snímek 50
	Snímek 51
	Snímek 52
	Snímek 53
	Snímek 54
	Snímek 55
	Snímek 56
	Snímek 57
	Snímek 58
	Snímek 59

